
Kreatywne Lato Rodzinne - druga odsłona

Kreatywne Lato Rodzinne z MOK Głowno - druga odsłona również udana

Plenerowy spektakl dla dzieci, popisy wokalne młodych artystów Studia Piosenki działającego przy
Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie, koncert przebojów światowych pt. „O miłości latem” i koncert
zespołu muzycznego Optima - to tylko część atrakcji, z jakich w niedzielę, 4 sierpnia 2013 r. mogli
skorzystać mieszkańcy Głowna i goście, którzy tego dnia postanowili wypocząć nad głowieńską
Mrożyczką.

Nad głowieński zalew w niedzielne popołudnie przyszły całe rodziny by skorzystać z propozycji
przygotowanych dla dzieci  i  dorosłych przez Miejski  Ośrodek Kultury przy współpracy z  MZK
Głowno.  Na  plenerowym  spektaklu  "Piotruś  Pan"  bawiły  się  dzieci.  Przedstawienie  z
wykorzystaniem  kilkunastu  lalek  zaprezentował  łódzki  teatr  Widzimisie.

Licznie zgromadzona widownia wysłuchała popisów wokalnych dzieci ze Studia Piosenki - Malwiny
Wojciechowskiej,  Kuby Szcześniaka i  Marleny Karwackiej,  którzy tym razem zaśpiewali  utwory
nagrodzone w ostatnich miesiącach na ogólnopolskich konkursach wokalnych w Krakowie, Łęczycy
i Aleksandrowie Łódzkim.

Muzyczną ucztą dla starszej widowni był plenerowy koncert absolwentki Akademii Muzycznej w
Mińsku,  Barbary  Twardosz  -  Droździńskiej.  Artystka  rozpoczęła  swój  recital  od  największego
przeboju Anny German „Człowieczy los”. Tego dnia zaśpiewała nad głowieńską Mrożyczką wiele
piosenek i to zarówno w języku polskim, jak i po rosyjsku. Artystka dysponuje wspaniałym, ponad
dwuoktawowym głosem. Podczas koncertu nad głowieńskim zalewem wykonała m.in. największe
przeboje Violetty Villas, Karin Stanek, Ireny Jarockiej, Anny Jantar, Miry Kubasińskiej, Ireny Santor,
Krystyny Prońko i innych legend polskiej piosenki. Publiczność doceniła artystkę owacją na stojąco.
Artystka przywiozła ze sobą do Głowna nie tylko swoje płyty, które można było nabyć wraz z jej
autografem,  ale  również  gości  z  Petersburga,  którzy  podziwiali  nasze  miasto  racząc  się  jego
walorami przyrodniczymi. Na imprezie można było spotkać grupę ludzi m.in. z Białegostoku, która
przyszła pogratulować występu artystce, swojej krajance pochodzącej z Kresów Wschodnich.

Na kreatywnej  imprezie  rodzinnej  nie  mogło  zabraknąć warsztatów,  z  których korzystały  całe
rodziny. Niesłabnąca popularnością cieszyło się stoisko, na którym wykonywano wyroby z sizalu
lalki tworząc kolorowy świat bajek i baśni. Nie mniejsze powodzenie miało również stoisko, na
którym  z  papierowego  sznurka  wyplatano  bransoletki.  Można  tu  było  podziwiać  także  inne
sznurkowe przedmioty np. kapelusze, etui na telefony komórkowe czy torebki. Filiżanki, wazoniki i
dzbanuszki  wykonane  na  kole  garncarskim cieszyły  osoby,  które  zdecydowały  się  wykonać  je
samodzielnie na kole garncarskim podczas plenerowych warsztatów garncarskich. Nie zabrakło
również chętnych do udziału w warsztatach rzeźbiarskich. Chętni mogli skorzystać również z nauki
szydełkowania, a Głowieński Latarnik - pani Bogusława Krawczyk zachęcała seniorów do udziału w
bezpłatnych kursach komputerowych.

Najmłodsi uczestnicy pikniku rodzinnego nad Mrożyczką korzystali z malowania buzi, rywalizowali
w przeciąganiu liny, podziwiali ogromne bańki mydlane i balonowe figurki.

W  plenerowym  kinie  3D  CUBE  odbywał  się  turniej  gier  komputerowych:  wyścigów  i  gier
platformowych. Kto miał jeszcze dość sił, mógł skorzystać z dmuchanej zjeżdżalni i trampoliny.
Rodzinna imprezę zakończył ponad godzinny koncert piosenek biesiadnych w wykonaniu zespołu



muzycznego Optima.

 

Kolejne imprezy plenerowe nad zalewem Mrożyczka w Głownie 8 i 15 sierpnia. Zapraszamy!

 

Urszula Zawadzka
MOK Głowno


